
Stepan Bandera

zycie prywatne

Poziom trudności: Średni

1. Urodzony w roku:

A - 1920

B - 1910

C - 1909

D - 1906

2. Gdzie i jak zmarl:

A - smiercia naturalna w Wiedniu

B - smiercia samobojcza w Kijowie

C - w wyniku zamachu w Monachium

D - w czasie walk na Podolu

3. Kim byl jego ojciec:

A - nauczycielem

B - chlopem

C - ksiedzem

D - policjantem

4. Ile mial rodzenstwa:

A - 2 siostry i 5 braci

B - 2 braci

C - 2 braci i siostre

D - 3 braci i siostre

5. Jak nazywala sie zona:

A - Nadja Ziemskaja

B - Julia Hankowska

C - Maria Krylenko

D - Jaroslawa Oparowska
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6. W ktorym roku zmarl:

A - 1954

B - 1959

C - 1948

D - 1950

7. Czym zostal odznaczony w 2009 roku:

A - order Jaroslawa Madrego

B - order zaslugi dla Ukrainy

C - Bohater Ukrainy

D - Zlota Gwiazda
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Stepan Bandera

zycie prywatne

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. C

3. C

4. A

5. D

6. B

7. C
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